[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2021 № 252

                  с. Гальбштадт
	О досрочном прекращении полномочий депутата, председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва Бооса П.Р.

В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, пунктом 1 статьи 6 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, на основании личного заявления Бооса П.Р. и в связи с избранием Бооса П.Р. депутатом Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛ:
Прекратить полномочия депутата, председателя Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва Бооса Петра Рогустовича досрочно с 30 сентября 2021 года.
Председатель Районного

Совета депутатов

      П.Р. Боос